

Příloha č. 1 – výkaz výměr

REKAPITULACE STAVBY			
Kód	210322-01-R1		
Stavba:	SŠ Živnotenská Sokolov – Zabezpečení vstupů do objektu		
Místo	CC-CZ	Datum:	04.01.2022
Zadavatel	IC	75059151	
Sřídící škola Živnotenská Sokolov, p.o.	DIČ		
Uchazeč	IC	25225049	
ICS-systémy s.r.o.	DIČ	CZ25225049	
Projektant	IC	25225049	
ICB - systémy s.r.o.	DIČ	CZ25225049	
Zpracovatel	IC	25225049	
ICB - systémy s.r.o.	DIČ	CZ25225049	
Poznámka	Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CB ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.		
Cena bez DPH			1.865.314,14
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
sazena	21 00%	1.865.314,14	391.715,97
	15 00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	2.257.030,11

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ				
Kód	210322-01-R1			
Stavba:	SŠ Živnotenská Sokolov – Zabezpečení vstupů do objektu			
Místo		Datum:	04.01.2022	
Zadavatel	Sřídící škola Živnotenská Sokolov, p.o.	Projektant	ICB - systémy s.r.o.	
Uchazeč	ICS-systémy s.r.o.	Zpracovatel	ICB - systémy s.r.o.	
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1.865.314,14	2.257.030,11	
D.2	D.2 Školní jídelna a domov mládeže K. H. Borovského 1267, Sokolov	885.022,00	1.070.876,62	STA
D.3	D.3 OV Kadeřnice Heyrovského 1626, Sokolov	301.426,01	364.725,47	STA
D.4	D.4. OV Kosmetika Heyrovského 1627, Sokolov	234.922,65	284.256,29	STA
D.5	D.5 Školní jídelna Školní 715, Kynšperk nad Ohří	443.943,88	537.171,73	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ			
Stavba: ŠK ZŠ Živočernská Sokolov – Zabezpečení vstupu do objektu Objekt: D.2 - D.2 Školní jídelna a domov mládeže K. H. Borovského 1267, Sokolov Místo: K. H. Borovského 1267, Sokolov Zadávatel: Školní škola živočernská Sokolov, p.o. Dodavatel: ICS-systémy s.r.o.			
ICD-CC	04.01	2022	
IC	75050151		
ICD	25225049		
ICD	CZ25225049		
IC	25225049		
ICD	CZ25225049		
IC	25225049		
ICD	CZ25225049		
Cena bez DPH			885.022,00
Cena s DPH			1.070.876,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ			
Stavba: ŠK ZŠ Živočernská Sokolov – Zabezpečení vstupu do objektu Objekt: D.2 - D.2 Školní jídelna a domov mládeže K. H. Borovského 1267, Sokolov Místo: K. H. Borovského 1267, Sokolov Zadávatel: Školní škola živočernská Sokolov, p.o. Dodavatel: ICS-systémy s.r.o.			
Náklady stavby celkem			885.022,00
PSV - Práce a dodávky PSV			862.422,00
742 - Elektronikace - slaboproud			860.476,20
FCTS-ACS - Poplachový zabezpečovací, řídicí a přístupový systém			284.497,16
VSS - Dohledový videosystém			258.008,62
ODS - Domovní doručovací systém			48.218,16
KAB - Kabeleže a úložný materiál			284.761,82
741 - Elektrikace - silnoproud			1.942,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady			22.600,00

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: ŠK ZŠ Živočernská Sokolov – Zabezpečení vstupu do objektu Objekt: D.2 - D.2 Školní jídelna a domov mládeže K. H. Borovského 1267, Sokolov Místo: K. H. Borovského 1267, Sokolov Zadávatel: Školní škola živočernská Sokolov, p.o. Dodavatel: ICS-systémy s.r.o.							
Př	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							885.022,00
o	PSV		Práce a dodávky PSV				862.422,00
o	742		Elektronikace - slaboproud				860.476,20
o	FCTS-ACS		Poplachový zabezpečovací, řídicí a přístupový systém				284.497,16
1	K	742220002	Montáž ústředny FCTS s komunikátorem na PCO a zálohou přes 16 do 48 zón a 8 podsystémů	kus	1.000	2.500,00	2.500,00
2	M	ADI.0033333.URS	Ústředna MB Secure 5000	kus	1,000	14.039,22	14.039,22
3	M	ADI.0033335.URS	Klady ZG20 pro MB-Secure nebo RIO	kus	1,000	2.651,22	2.651,22
4	M	ADI.0033377.URS	Řídicí modul 4x230V/BA a 6x 24V/1A, PCB bez krytu	kus	1,000	2.546,70	2.546,70
5	M	ADI.0033354.URS	MB-Secure Licence - 512 událostí	kus	1,000	8.637,72	8.637,72
6	M	ADI.0033329.URS	Čelní panel pro montáž MB Secure do racku 19"	kus	1,000	1.624,74	1.624,74
7	M	ADI.0033438.URS	Syst. napájecí zdroj do ústředny 12V DG/1BA, AUX 1,5A	kus	1,000	1.227,72	1.227,72
18	K	742220031	Montáž koncentrátoru nebo expanderu pro FCTS	kus	4.000	520,00	2.080,00
19	M	ADI.0033376.URS	MB2 Koncentrátor 16x16mod., PCB bez krytu, BUS2/162	kus	4.000	5.226,00	20.904,00
20	K	742220051	Montáž krabic pro expander uložené na omítce	kus	4.000	130,00	520,00
21	M	ADI.0033306.URS	Kovový kryt pro HUB PRO / PRO-3200 / RIO MB-sec	kus	4.000	476,10	1.904,40
24	K	742220081	Montáž šrouby bezpečnostních karet	kus	4.000	400,00	1.600,00
25	M	ADI.0033342.URS	Číslnice LineAVIS proX, bez tělveňovic, RS-485	kus	4.000	4.343,82	17.375,28

77	K	742110001	Montáž trubek elektroinstalací plastových chráněných uložených pod omítku vnitřně uzavřené	m	1 000,000	17,60	17 600,00	CS ÚRS 2021 01
78	M	34571002	trubka elektroinstalací ohebná s PVC (ČSN/2316	m	1 050,000	8,40	8 820,00	CS ÚRS 2021 01
79	K	742110041	Montáž lůž elektroinstalacíních vodičů	m	1 250,000	22,00	13 200,00	CS ÚRS 2021 01
80	M	34571007	lůžka elektroinstalací henná PVC 40x20mm	m	600,000	34,35	21 621,60	CS ÚRS 2021 01
81	K	742111001	Montáž příchytek pro kabely srovnávací srovnávací vlněná šroubu a hmoždinky	kus	630,000	11,80	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
82	M	35425541	příchytky kabelové 14-20mm	kus	500,000	24,00	12 000,00	CS ÚRS 2021 01
71	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvedky počtu 2t do 15	m	1 000,000	16,00	16 000,00	CS ÚRS 2021 01
72	M	34121046	kabel sdělovací stíněný lamovanou Al Ni6 s příčným Cu dráhem jádro Cu jádro PVC plášť PVC 100V (SYRKY)	m	1 200,000	6,72	8 064,00	CS ÚRS 2021 01
73	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvedky počtu 2t do 15	m	1 200,000	15,00	4 600,00	CS ÚRS 2021 01
74	M	34113148	kabel ovládací průmyslový stíněný lamovanou Al Ni6 s příčným Cu dráhem jádro Cu jádro PVC plášť PVC 250V (JITY)	m	360,000	9,12	3 283,20	CS ÚRS 2021 01
75	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvedky počtu 2t do 15	m	400,000	16,00	14 400,00	CS ÚRS 2021 01
76	M	34121209	kabel datový ohebný stíněný Al Ni6 jádro Cu jádro PVC (SUTP) kat. 6	m	1 025,000	9,73	10 672,62	CS ÚRS 2021 01
84	K	763023137	Prerušovací nářadí tlakových omítek tlakových, omítek sekvenčních nebo tlakových stupňů tlakové 1 a 2 vřepení	m2	600,000	90,00	54 000,00	CS ÚRS 2021 01
85	K	763027127	Rýžní ochranný nářadí tlakových omítek tlakových, omítek sekvenčních nebo tlakových stupňů tlakové 1 a 2 vřepení	m2	600,000	120,00	72 000,00	CS ÚRS 2021 01
D 741 Elektroinstalace - sítě								
87	K	74112018	Montáž kabelů měřicích bez ukázaných umístění pod omítku jiných kabelech (nač. ČNKV), počtu a průřezu 2t 3x1,5 mm ²	m	50,000	15,00	750,00	CS ÚRS 2021 01
88	M	34111030	kabel instalací jádro Cu jádro PVC plášť PVC 450/750V (ČNKV) 3x1,5mm ²	m	87,500	15,84	3 190,80	CS ÚRS 2021 01
89	K	741320105	Montáž jističů se zápočetním vodičem jednofázových nn do 25 A ve skříních	kus	1 000	150,00	150,00	CS ÚRS 2021 01
90	M	35623109	jistič třípólový charakteristika B 10A	kus	1 000	132,00	132,00	CS ÚRS 2021 01
D VRN Veřejný rozpočtový náklady								22 600,00
91	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1 000	3 900,00	3 900,00	CS ÚRS 2021 01
92	K	044002000	Reviz	ks	1 000	5 600,00	5 600,00	CS ÚRS 2021 01
93	K	045003000	Kompletační a koordináční činnost	h	12 000	550,00	6 600,00	CS ÚRS 2021 01
94	K	061003000	Doprava zaměstnanců	lpr	1 000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Název: D.3 - D.3 OV Kadeřnice Heyrovského 1626, Sokolov Místo: Heyrovského 1626, Sokolov Objedvateľ: Sfédní škola Žvostenská Sokolov, p.o. Dodávateľ: ICS-systémy s.r.o. Cena bez DPH: 301.426,01			
Cena s DPH: v CZK 364.725,47			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Název: D.3 - D.3 OV Kadeřnice Heyrovského 1626, Sokolov Místo: Heyrovského 1626, Sokolov Objedvateľ: Sfédní škola Žvostenská Sokolov, p.o. Dodávateľ: ICS-systémy s.r.o.		Datum: 04.01.2022 Projekt: ICS - systémy s.r.o. Zpracovatel: ICS - systémy s.r.o.
Náklady stavby celkem		301.426,01
PSV - Práce a dodávky PSV		289.026,01
742 - Elektromontáže - slaboproud		288.079,09
PZTS-ACS - Poplachový zabezpečovací, tiskový a ovládací systém		143.805,09
VDS - Dodávkový videosystém		126.843,28
KAB - Kabeláže a úložný materiál		18.436,38
741 - Elektromontáže - slaboproud		946,32
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		12.400,00

SOUPIS PRACÍ

Název: D.3 - D.3 OV Kadeřnice Heyrovského 1626, Sokolov Místo: Heyrovského 1626, Sokolov Objedvateľ: Sfédní škola Žvostenská Sokolov, p.o. Dodávateľ: ICS-systémy s.r.o.		Datum: 04.01.2022 Projekt: ICS - systémy s.r.o. Zpracovatel: ICS - systémy s.r.o.						
PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná sestava
Náklady soupisu celkem								301.426,01
c	PSV		Práce a dodávky PSV				289.026,01	
d	742		Elektromontáže - slaboproud				288.079,09	
e	PZTS-ACS		Poplachový zabezpečovací, tiskový a ovládací systém				143.805,09	
99	F	742220001	Montáž ústečného PZTS s komunikátorem na PCO a zálohem do 16 ti zón a 4 posystémů	kus	1,000	1.400,00	1.400,00	CS URS 2021 01
100	M	ADI.0033330 URS	Ústečnica MB Secure 2000	kus	1,000	6.466,20	6.466,20	
101	M	ADI.0033331 URS	MB-Secure Licence - 64 užívateľů	kus	1,000	2.435,94	2.435,94	
3	M	ADI.0033335 URS	Kryt ZG20 pro MB-Secure nebo RIO	kus	1,000	2.651,22	2.651,22	
6	M	ADI.0033339 URS	Čelní panel pro montáž MB Secure do rámu 19"	kus	1,000	1.624,74	1.624,74	
7	M	ADI.0033425 URS	Syst. napájecí zdroj do ústečny 12V DC/18A, ALX 1,3A	kus	1,000	1.227,72	1.227,72	
8	F	742220031	Montáž koncentru MBu nebo expanderu pro PZTS	kus	1,000	650,00	650,00	CS URS 2021 01
9	M	ADI.0033376 URS	B2 Koncentrátor 16x16out, PCB bez krytu, BUS2/IB2	kus	1,000	5.226,00	5.226,00	
10	F	742220051	Montáž krabičky pro expander ústečnice na omítku	kus	1,000	130,00	130,00	CS URS 2021 01
11	M	ADI.0033806 URS	Kovový kryt pro HUB PRO / PRO-3200 / RIO MB-arc	kus	1,000	476,10	476,10	
12	F	742220081	Montáž ústečny bezkontaktním káblů	kus	2,000	400,00	800,00	CS URS 2021 01
13	M	ADI.0033542 URS	Čerka kábel ACS proX, bez klávesnice, RS-485	kus	2,000	4.343,82	8.687,64	
14	F	742220141	Montáž klávesnice pro stanice ústečnice	kus	1,000	400,00	400,00	CS URS 2021 01
15	M	ADI.0033397 URS	LCD/LED klávesnice (prompční, bílá, MB Secure, 19 ústeček	kus	1,000	7.573,02	7.573,02	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt: D.4 - D.4. OV Kosmetika Heyrovského 1627, Sokolov

Místo: Heyrovského 1627, Sokolov

Zadavatel: Sřední škola živnostenská Sokolov, p.o.

Práce: ICS-systémy s r.o.

Práce: ICS - systémy s r.o.

Práce: ICS - systémy s r.o.

Cena bez DPH **234.922,55**

Cena s DPH v CZK 284.250,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: D.4 - D.4. OV Kosmetika Heyrovského 1627, Sokolov

Místo: Heyrovského 1627, Sokolov

Zadavatel: Sřední škola živnostenská Sokolov, p.o.

Práce: ICS-systémy s r.o.

Kód dílu - Pops **Cena celkem [CZK]**

Náklady stavby celkem 234.922,55

PSV - Práce a dodávky PSV 222 522,55

742 - Elektromontáže - slaboproud 221 576,23

PZTS-ACS - Poplachový zabezpečovací, úlohový a přístupový systém 77 268,60

VIS - Domovní videosystém 125 943,26

KAB - Kabeláž a výšňový materiál 18 430,38

741 - Elektromontáže - silnoproud 848,82

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 400,00

SOUPIS PRACÍ

Objekt: D.4 - D.4. OV Kosmetika Heyrovského 1627, Sokolov

Místo: Heyrovského 1627, Sokolov

Zadavatel: Sřední škola živnostenská Sokolov, p.o.

Práce: ICS-systémy s r.o.

PC	Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							234.922,55	
0	PSV		Práce a dodávky PSV				222 522,55	
0	742		Elektromontáže - slaboproud				221 576,23	
0	PZTS-ACS		Poplachový zabezpečovací, úlohový a přístupový systém				77 268,60	
1	K	742220001	Montáž úložného PZTS s komunikátorem na PCO a záznam do 16 ti zón a 4 podsystemů	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	CS URJ 2021 01
2	M	ADI.0033330 URS	Odstavba MB Secure 2000	kus	1,000	6 486,20	6 486,20	
3	M	ADI.0033333 URS	MB-Secure Libanon - 64 úložných	kus	1,000	2 435,94	2 435,94	
4	M	ADI.0033333 URS	Krytí ZIGBEE pro MB-Secure nebo RIO	kus	1,000	2 851,22	2 851,22	
5	M	ADI.0033339 URS	Čelní panel pro montáž MB Secure do racku 19"	kus	1,000	1 624,74	1 624,74	
6	M	ADI.0033433 URS	Syst. napájecí zdroj do úložných 12V DC/18A, AUX 1,5A	kus	1,000	1 227,72	1 227,72	
7	K	742220001	Montáž komerčního nebo expandru pro PZTS	kus	1,000	659,90	659,90	CS URJ 2021 01
8	M	ADI.0033374 URS	B2 Konvertér 16v/16v, PCB bez krytu, BU52B2	kus	1,000	5 226,00	5 226,00	
9	K	742220001	Montáž krabice pro expandr úložné na ontol	kus	1,000	130,00	130,00	CS URJ 2021 01
10	M	ADI.0033896 URS	Kovový kryt pro HUB FRO / FRO-3200 / RIO MB-sec	kus	1,000	476,10	476,10	
11	V	742220001	Montáž tlačky bezkontaktního kart	kus	2,000	400,00	800,00	CS URJ 2021 01
12	M	ADI.0032542 URS	Čistička lumenVX3 proX, bez měřivace, RS-485	kus	2,000	4 343,82	8 687,64	
13	F	742220141	Montáž klávesnice pro distanovú údržbu	kus	1,000	400,00	400,00	CS URJ 2021 01
14	M	ADI.0033397 URS	LCD/LED Klávesnice (komple), báb, MB Secure, 19 dučlet	kus	1,000	7 573,02	7 573,02	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt: D.5 - D.5 Školní jídelna - Zpracování rozpočtového soupisu

Objekt: D.5 - D.5 Školní jídelna školní 715, Kynšperk nad Ohří

Místo: Školní 715, Kynšperk nad Ohří

CS-ICZ Datum: 04.01.2022

Objednatel: Střední škola živnostenská Sokolov, p.o.

IC: 76059101

Objekt: ICS-systémy s.r.o.

IC: 25225040

Objekt: ICS - systémy s.r.o.

IC: CZ25225040

Objekt: ICS - systémy s.r.o.

IC: 25225040

Objekt: ICS - systémy s.r.o.

IC: CZ25225040

Cena bez DPH 443.943,58

Cena s DPH v CZK 537.171,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: D.5 - D.5 Školní jídelna - Zpracování rozpočtového soupisu

Objekt: D.5 - D.5 Školní jídelna školní 715, Kynšperk nad Ohří

Místo: Školní 715, Kynšperk nad Ohří

Datum: 04.01.2022

Objednatel: Střední škola živnostenská Sokolov, p.o.

Objekt: ICS - systémy s.r.o.

Objekt: ICS-systémy s.r.o.

Objekt: ICS - systémy s.r.o.

Kód dílu - Pops

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 443.943,58

PSV - Práce a dodávky PSV 431.543,58

742 - Elektromontáže - slaboproud 430.597,26

PZTS-ACD - Poplachový zabezpečovací, klíčový a přístupový systém 178.511,68

VSS - Dokladový videosystém 146.019,25

DD3 - Dálnostupňový dorozumovací systém 56.145,99

KAB - Kabele a úložný materiál 49.820,34

741 - Elektromontáže - silnoproud 146,32

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12.400,00

SOUPIS PRACÍ

Objekt: D.5 - D.5 Školní jídelna - Zpracování rozpočtového soupisu

Objekt: D.5 - D.5 Školní jídelna školní 715, Kynšperk nad Ohří

Místo: Školní 715, Kynšperk nad Ohří

Datum: 04.01.2022

Objednatel: Střední škola živnostenská Sokolov, p.o.

Objekt: ICS - systémy s.r.o.

Objekt: ICS-systémy s.r.o.

Objekt: ICS - systémy s.r.o.

Pr	Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							443.943,58	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				431.543,58	
D		742	Elektromontáže - slaboproud				430.597,26	
D		PZTS-ACD	Poplachový zabezpečovací, klíčový a přístupový systém				178.511,68	
1	K	742220091	Montáž ústředny PZTS s komunikátorem na PCO a strojem do 16 ti zón a 4 polystřední	kus	1,000	1.800,00	1.800,00	CS URS 2021 01
03	M	ADK003332.UR5	Ústředna MB Secure 4000	kus	1,000	9.271,08	9.271,08	
4	M	ADK003333.UR5	Kluc 2020 pro MB-Secure nebo PRO	kus	1,000	2.651,22	2.651,22	
5	M	ADK003338.UR5	Čelní panel pro montáž MB Secure do racku 19"	kus	1,000	1.624,74	1.624,74	
6	M	ADK003343.UR5	Syst. napájecí zdroj do ústředny 12V DC/18Ah, AUX 1, 3A	kus	1,000	1.227,72	1.227,72	
7	K	742220031	Montáž koncentrátoru nebo expanderu pro PZTS	kus	3,000	550,00	1.650,00	CS URS 2021 01
8	M	ADK003337.UR5	SB3 Koncentrátor 16v16oz, PCB bez brytu, BUS/IB2	kus	3,000	5.226,00	15.678,00	
9	K	742220051	Montáž stabilizace pro expander úložné na omloce	kus	3,000	130,00	390,00	CS URS 2021 01
10	M	ADK0033806.UR5	Kovový kryt pro HUB PRO / PRO-3200 / RIO MB-sec	kus	3,000	476,10	1.428,30	
11	K	742220001	Montáž bodky bezpečnostních karet	kus	2,000	400,00	800,00	CS URS 2021 01
12	M	ADK0033542.UR5	Čtečka kartaXIS proX, bez klávesnice, RS-485	kus	2,000	4.343,82	8.687,64	
13	K	742220141	Montáž klávesnice pro dodanou čtečku	kus	1,000	400,00	400,00	CS URS 2021 01
14	M	ADK0033297.UR5	LCD/LED klávesnice (kompakt), DAB, MB Secure, 19 tlačítek	kus	1,000	7.573,02	7.573,02	
15	K	742220161	Montáž akumulátoru 12V	kus	1,000	55,00	55,00	CS URS 2021 01

16	M	ADL0033184.URS	Akumulátor 12V / 18Ah se šroubovými svorkami AIS a životností až 3 roky	kus	1,000	1 169,28	1 169,28	
17	K	742220171	Montáž kom. ústředny do veřejné telefonní	kus	1,000	890,00	890,00	CS URS 2021 01
18	M	ADI0033444.URS	D56730 komunikátor - Analóg tel. 1. Contact ID / TCP / USB	kus	1,000	11 612,64	11 612,64	
19	K	742220233	Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strope	kus	12,000	300,00	3 600,00	CS URS 2021 01
20	M	ADI0032216.URS	Druhý detektor s dosahem 15m a vestavěnými EOL rezistory	kus	12,000	810,60	9 727,20	
21	K	742220235	Montáž příslušenství pro PZTS magnetický kontakt povrchový	kus	29,000	250,00	7 250,00	CS URS 2021 01
22	M	ADI0032412.URS	SCS17MHANUL TUG3 polarizovaný MG kontakt povrchový se svorkami, volitelně EOL	kus	20,000	209,18	4 183,20	
23	K	742220255	Montáž příslušenství pro PZTS s rýhla vlnění pro vyřazení poškození	kus	1,000	250,00	250,00	CS URS 2021 01
24	M	ADI0032923.URS	Nestálobovňd plastová vnější sada 112x51mm do stupně 3 s čerňeným majákem	kus	1,000	232,68	232,68	
25	K	742220401	Nastavení a očištění PZTS programovacími základními parametry úroveň	h	8,000	900,00	7 200,00	CS URS 2021 01
26	K	742220402	Nastavení a očištění PZTS programovací systémů na jeden detektor	kus	32,000	150,00	4 800,00	CS URS 2021 01
27	K	742220421	Nastavení a očištění PZTS ústředny přístupového SW	kus	1,000	900,00	900,00	CS URS 2021 01
28	M	ADI0033613.URS	IQ SystemControl - software	kus	1,000	20 964,00	20 964,06	
29	M	PCSW02	PC Processor 2.9 GHz, RAM 16GB DDR4, HDD 2 TB, OS PRO	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	
30	M	NZ21-002662	IQMMA Synchr. BtoB Online	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
31	K	742220511	Zkoušky a revize PZTS revize vzhledu systému PZTS	kus	1,500	2 300,00	3 450,00	CS URS 2021 01
32	K	742220505	Montáž elektronické kontroly vstupu řídicí jednotky pro připojení čítače	kus	1,000	900,00	900,00	CS URS 2021 01
33	M	ADI0033378.URS	Čerňení modu DCM max. 2 čerňky RS-485, 1 čerňka BUS2	kus	1,000	3 435,90	3 435,90	
			VSD				146 019,75	
34	K	742230001	Montáž kamerového systému DVR nebo NAS, nahrávacího zařízení pro kameru	kus	1,000	1 390,00	1 390,00	CS URS 2021 01
35	M	ADI0060988.URS	NVR pro záznam až 8 IP kamer, 8x PoE, HDD 4TB, bez licencí	kus	1,000	37 200,00	37 200,00	
36	M	ADI0050040.URS	Avigilon Control Center 7 - licence Standard pro 1 kameru	kus	4,000	3 801,60	15 206,40	
37	M	ADI0031427.URS	LCD LED monitor, 24", 16:9, 1920x1080, VGA, HDMI, 230V	kus	1,000	4 788,00	4 788,00	
38	K	742230002	Montáž kamerového systému venkovní kamery	kus	4,000	750,00	3 000,00	CS URS 2021 01
39	M	ADI0049723.URS	IP buňka kamera, 3MP, IZVF 3.1-8 4mm, WDR 120dB, IR 50m, IP67	kus	4,000	15 494,40	61 977,60	
40	K	742230102	Montáž kamerového systému nastavení a instalace nastavení a nastavení SW pro sledování kamer	kus	1,000	900,00	900,00	CS URS 2021 01
41	K	742230103	Montáž kamerového systému nastavení a instalace nastavení a nastavení SW podle přání uživatele	kus	4,000	150,00	600,00	CS URS 2021 01
42	K	742230002	Montáž strukturované kabeláže rozváděče stupňového	kus	1,000	2 450,00	2 450,00	CS URS 2021 01
43	M	ADI0051060.URS	Rozváděč námiřný dvoudřevě 15Ux500mm osazené dveře	kus	1,000	6 010,53	6 010,53	
44	K	742230011	Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozváděče switch, UPS, DVR, server bez nastavení	kus	1,000	300,00	300,00	CS URS 2021 01
45	M	ADI0050821.URS	Switch 24 portů GigaE (2x PoE/PoE+), kapacita 48Gbps, 370W, kov	kus	1,000	10 323,00	10 323,00	
46	K	742230024	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a osazení práce z rozváděčem patch panelu 24 portů UTP/FTP	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS URS 2021 01
47	M	ADI0051294.URS	Patch panel šerý UTP osazený 24 pozic. 1U, CAT6	kus	1,000	1 693,72	1 693,72	
			SDS				56 145,99	
48	K	742310002	Montáž domovního telefonního komunikačního tabletu	kus	1,000	900,00	900,00	CS URS 2021 01
49	M	ADI0034678.URS	Vario audio panel IP, 3 tlač., kamera, detektor pro čerňku, povrchová instalace	kus	1,000	21 956,69	21 956,69	
50	K	742310003	Montáž domovního telefonního komunikačního tabletu pro komunikační tabletu	kus	1,000	120,00	120,00	CS URS 2021 01
51	M	ADI0034734.URS	Nerezová stříška pro 2 moduly Vario na povrchovou instalaci	kus	1,000	1 750,32	1 750,32	
52	K	742310004	Montáž domovního telefonního elektronikační krabice pod tabletu	kus	1,000	420,00	420,00	CS URS 2021 01
53	M	ADI0034736.URS	Západní krabice se stříškou pro 2 moduly Vario	kus	1,000	3 208,92	3 208,92	
54	K	742310006	Montáž domovního telefonního náběžného audiovideo telefonu	kus	2,000	420,00	840,00	CS URS 2021 01
55	M	ADI0044756.URS	IP telefon Yealink SIP-T38A	kus	2,000	11 217,94	22 435,92	
56	M	ADI0034753.URS	HTTP API licence pro vnější ovládací panel	kus	2,000	1 292,63	2 585,86	
57	K	742220031	Montáž elektricky ovládaných zámků ostatní prvky napájecího zdroje	kus	1,000	660,00	660,00	CS URS 2021 01
58	M	ADI0033056.URS	Spájecí zdroj 13,8 Vdc / 2,5A s vysokou účinností v kovovém krytu, AKU max. 7Ah	kus	1,000	1 584,24	1 584,24	
59	M	ADI0033182.URS	Akumulátor 12V / 7Ah, konektor Faston 197, životnost až 3 roky	kus	1,000	299,04	299,04	
60	K	742220032	Montáž elektricky ovládaných zámků ostatní prvky elektrického ovládacího 12 V a stáčenou sítí	kus	1,000	578,00	578,00	CS URS 2021 01
61	M	ADI0034923.URS	Elektrický ovládací nízkoděbný 8 mikroprocesorem, 12V s/200mA	kus	1,000	1 809,00	1 809,00	
			KAB				49 920,34	
62	K	742110041	Montáž sítí elektroinstalacíních vyhledávacích	m	300,000	32,00	9 600,00	CS URS 2021 01
63	M	34571007	Sítí elektroinstalací / hrana PVC 40x20mm	m	315,000	34,32	10 810,80	CS URS 2021 01
64	K	742121001	Montáž kabelu sdělovacích pro vnější rozvodový počtu 24 do 15	m	900,000	16,00	14 400,00	CS URS 2021 01
65	M	34121046	Kabel sdělovací stíněný laminovaný Al / Al s příčným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC pláň PVC 100V (SYKVF) 3x2x 0,5mm ²	m	1 080,000	6,72	7 257,60	CS URS 2021 01
66	K	742121001	Montáž kabelu sdělovacích pro vnější rozvodový počtu 24 do 15	m	100,000	16,00	1 600,00	CS URS 2021 01
67	M	34113148	Kabel sdělovací průmyslový stíněný laminovaný Al / Al s příčným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC pláň PVC 250V (LVTV) 3x1,00mm ²	m	120,000	9,12	1 094,40	CS URS 2021 01
68	K	742121001	Montáž kabelu sdělovacích pro vnější rozvodový počtu 24 do 15	m	300,000	16,00	4 800,00	CS URS 2021 01
69	M	34121269	Kabel datový celkový stíněný Al / Al jádro Cu plně pláň PVC (P/UTP) kat. 6	m	345,000	9,73	3 357,54	CS URS 2021 01
			T41				349,32	
70	K	741122016	Montáž kabelu sdělovacích bez utěplení uložených pod omítkou pruhů káblů (např. C/100V) počtu a průřezu 3x1x1,5 mm ²	m	20,000	18,00	360,00	CS URS 2021 01

56	M	34111030	kabel instalací jízdo Cu jehé izolace PVC jehéř PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	23,000	15,84	364,32	CS ÚRS 2021 01
57	K	741320105	Montáž jehéřů se zapojením vodičů jednofázových nN se ZS A ve skříně	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2021 01
58	M	35822109	jehéř typový charakteristika B HSA	kus	1,000	132,00	132,00	CS ÚRS 2021 01
0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady								12,400,00
59	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 01
60	K	044001000	Práce	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 01
61	K	047002000	Kompletování a koordinací činností	h	8 500	550,00	4 400,00	CS ÚRS 2021 01
62	K	051002000	Operava zaměstnanců	zpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01

